2
2

[image: image1.png]

	ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА

ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

	ст-ца Старощербиновская

Об отмене приказа начальника отдела культуры

администрации муниципального образования

Щербиновский район от 8 сентября 2014 года № 60-П

«О плате за обучение в муниципальных бюджетных

образовательных  учреждениях дополнительного образования

детей муниципального образования Щербиновский район,

подведомственных отделу культуры администрации

 муниципального образования Щербиновский район»

В соответствии со статьей 7 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить приказ начальника отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район от 8 сентября 2014 года
№ 60-П «О плате за обучение в муниципальных бюджетных образовательных  учреждениях дополнительного образования детей муниципального образования Щербиновский район, подведомственных отделу культуры администрации муниципального образования Щербиновский район».

2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район Колмаковой И.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящий приказ в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу на следующий  день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Начальник отдела культуры

администрации муниципального
образования  Щербиновский район
        И.В.Гужова